
 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a1

 

 
 

ZBIÓR UCHWAŁ 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA”  W WARSZAWIE 

PODJĘTYCH  22 LIPCA 2021 ROKU 
 

 

UCHWAŁA NR 1 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA  2021 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” z działalności w roku 2019. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze                     

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” 

z działalności w 2019 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

            SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a2

 

 

 

UCHWAŁA NR 2 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA  2021 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” z działalności w roku 2020. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze                     

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” 

z działalności w 2020 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

            SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a3

 

 

UCHWAŁA NR 3 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA22 LIPCA 2020 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” z działalności w okresie od 26 czerwca 2019 roku do 30 czerwca  

2020 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się sprawozdanie Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - 

Ochota” w Warszawie z działalności w okresie od 26 czerwca 2019 roku do 30 czerwca 

2020 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

             SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a4

 

 

UCHWAŁA NR 4 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA22 LIPCA 2020 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” z działalności w okresie od 01 lipca 2020 roku do 21 lipca  

2021 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się sprawozdanie Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - 

Ochota” w Warszawie z działalności w okresie od 01 lipca 2020 roku do 21 lipca 2021 roku, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a5

 

 

UCHWAŁA NR 5 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” za rok 2019. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata-Ochota” 

za rok 2019 składające się z: 

 1. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

2. Bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r. zamykającego się po stronie 

aktywów i pasywów kwotą 82 526 022,35 zł; 

3. Rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 

zamykającego się nadwyżką bilansową w kwocie 540 069,86 zł; 

4. Informacji dodatkowej i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2019 r. 

 

§ 2. 

 

 Sprawozdanie finansowe za rok 2019 wraz z opinią biegłego rewidenta dotyczącą tego 

sprawozdania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a6

 

 

UCHWAŁA NR 6 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie podziału nadwyżki bilansowej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” za rok 2019. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 4) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 4 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Nadwyżkę bilansową za rok 2019 w kwocie 540 069,86 zł (słownie: pięćset czterdzieści 

tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złotych i 86/100) przeznaczyć na: 

 - zwiększenie funduszu remontowego ogólnospółdzielczego o kwotę 540 069,86 zł 

(słownie: pięćset czterdzieści tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złotych i 86/100). 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

            SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a7

 

 

UCHWAŁA NR 7 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” za rok 2020. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata-Ochota” 

za rok 2020 składające się z: 

 1. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

2. Bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 r. zamykającego się po stronie 

aktywów i pasywów kwotą 80 775 872,66 zł; 

3. Rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 

zamykającego się nadwyżką bilansową w kwocie 528 511,09 zł; 

4. Informacji dodatkowej i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2020 r. 

 

§ 2. 

 

 Sprawozdanie finansowe za rok 2020 wraz z opinią biegłego rewidenta dotyczącą tego 

sprawozdania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a8

 

 

UCHWAŁA NR 8 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie podziału nadwyżki bilansowej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata  - Ochota” za rok 2020. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 4) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 4 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Nadwyżkę bilansową za rok 2020 w kwocie 528 511,09 zł (słownie: pięćset dwadzieścia 

osiem tysięcy pięćset jedenaście złotych i 09/100) przeznaczyć na: 

 - zwiększenie funduszu remontowego ogólnospółdzielczego o kwotę 528 511,09 zł  

(słownie: pięćset dwadzieścia osiem tysięcy pięćset jedenaście złotych i 09/100). 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

            SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a9

 

 

UCHWAŁA NR 9 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie udzielenia absolutorium  

Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata  - Ochota” 

 Pani Agnieszce Chrzanowskiej  

z działalności 

 w okresie od 01 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się absolutorium Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata – Ochota” Pani Agnieszce Chrzanowskiej za działalność w okresie od 

01 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

             SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a1

0
 

 

 

UCHWAŁA NR 10 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie udzielenia absolutorium  

Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata  - Ochota” 

 Pani Agnieszce Chrzanowskiej  

z działalności 

 w okresie od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się absolutorium Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata – Ochota” Pani Agnieszce Chrzanowskiej za działalność w okresie od 01 stycznia 

2020 roku do 31 grudnia 2020 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a1

1
 

 

 

UCHWAŁA NR 11 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie udzielenia absolutorium  

Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata  - Ochota” 

 Panu Leszkowi Henrykowi Dąbrowskiemu  

z działalności 

 w okresie od 01 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata – Ochota” Panu Leszkowi Henrykowi Dąbrowskiemu za działalność w okresie od 

01 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a1

2
 

 

 

UCHWAŁA NR 12 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie udzielenia absolutorium  

Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata  - Ochota” 

 Panu Leszkowi Henrykowi Dąbrowskiemu  

z działalności 

 w okresie od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata – Ochota” Panu Leszkowi Henrykowi Dąbrowskiemu za działalność w okresie od 

01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a1

3
 

 

UCHWAŁA NR 13 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie udzielenia absolutorium  

Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata  - Ochota” 

 Panu Stanisławowi Ryszardowi Piechowi  

z działalności 

 w okresie od 01 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata – Ochota” Panu Stanisławowi Ryszardowi Piechowi za działalność w okresie od 

01 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a1

4
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 14 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie udzielenia absolutorium  

Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata  - Ochota” 

 Panu Stanisławowi Ryszardowi Piechowi  

z działalności 

 w okresie od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2) ustawy z dnia 16 września1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 roku, pozycja 275 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Oświata – Ochota” Panu Stanisławowi Ryszardowi Piechowi za działalność w okresie od 

01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 

  



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a1

5
 

 

 

UCHWAŁA NR 15 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OŚWIATA – OCHOTA” 

Z DNIA 22 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie wprowadzenia zmian   

w Statucie Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata  - Ochota” 

  

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 10) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, pozycja 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 10 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 
 
 

 

§ 1. 

 

W Statucie Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświata - Ochota” w Warszawie 

zarejestrowanym w dniu 19 grudnia 1989 roku przez Krajowy Rejestr Sądowy, ze zmianami 

wprowadzonymi uchwałami Walnego Zgromadzenia z dnia 30 czerwca 1992 roku, 11 czerwca 

1997 roku, 24 maja 2000 roku, 26 listopada 2003 roku, 02 czerwca 2004 roku, 14 listopada 

2006 roku, 27 listopada 2007 roku, 24 kwietnia 2008 roku, 24 maja 2012 roku, 18 maja 2016 

roku i 06 czerwca 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 3 ustęp 1 w tiret czwarte kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret piąte w 

brzmieniu:  

„ – prowadzenie działalności społeczno – kulturalnej na rzecz członków 

Spółdzielni, mieszkańców osiedli zarządzanych przez Spółdzielnię oraz na rzecz 

społeczności lokalnej.” 

2. w § 3 ustęp 2 w literze d) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się literę e) 

w brzmieniu:  

„ e) podejmowanie działalności oraz wspieranie inicjatyw w obszarze oświaty, 

kultury i różnorodnych form zagospodarowania czasu wolnego na zasadach 

określonych w uchwalonym przez Radę Nadzorczą regulaminie prowadzenia 

działalności oświatowej, społecznej i kulturalnej.” 

3. w §24 ustęp pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwalanie kierunków rozwoju działalności gospodarczej oraz społecznej 

i kulturalnej.” 



 

 

ul. Bohdanowicza 7 

02-127 Warszawa 

e-mail: oswiata_ochota3@op.pl 

www.oswiata-ochota.pl  

tel. 22 658 14 41 

St
ro

n
a1

6
 

4. w §32 ustęp pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwalanie planów gospodarczych i programów działalności społecznej 

i kulturalnej.” 

5. w § 53 ustęp 1 w literze f) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się literę g) 

w brzmieniu:  

„ g) działalności oświatowej, społecznej i kulturalnej.” 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym zmiany wprowadzone do statutu 

wywołują skutki prawne z chwilą ich wpisania w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

              SEKRETARZ                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA                                            WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

       (-) Ryszard Skoniecki                                                               (-) Mieczysław Grabiec 


